

Handläggare
Peter Mellin
Telefon: 0850815088

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2022-03-17

Medborgarförslag, miniramp mellan Pungpinan och Enskededalen

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget

Sammanfattning

Förslagsställaren föreslår att en miniramp för skateboard, kickbike och inlines byggs på parkmark mellan förskolorna ”Barnasinet” och ”Fågelboet”. Befintlig skateramp i Skarpaby upplevs för stor och avancerad för nybörjare och Skateparken sydöst om Skarpnäcksfältet saknar miniramp och ligger lite för avsides. Stadsdelsförvaltningen anser inte att platsen är lämplig för en miniramp då platsen är en av de få öppna platserna i området och även en liten ramp tar mycket plats i anspråk.

Stadsdelsförvaltningen i samarbete med trafikkontoret arbetar just nu med program för upprustning av lekplatsen i Skarpaby och kommer att ta med frågan om komplettering av den befintliga skaterampen med en mindre ramp i det projektet.

Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2021-12-16 anmäldes ett medborgarförslag om en miniramp mellan Pungpinan och Enskededalen. Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna skrivelsen till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Förslagsställaren föreslår att en miniramp för skateboard, kickbike och inlines byggs på parkmark mellan förskolorna ”Barnasinet” och ”Fågelboet”. Befintlig skateramp i Skarpaby upplevs för stor och avancerad för nybörjare och Skateparken sydöst om Skarpnäcksfältet saknar miniramp och ligger lite för avsides.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och behandlats i förvaltningsgrupp och pensionärsråd 2022-03-10.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Platsen som föreslås ligger i parkområdet mellan Kanslersvägen/Skrivarvägen och Skarpnäcksvägen. Platsen är en av de i området få öppna gräsytor. Mestadels består parkmarken i området av naturmark/skog. Platsen används återkommande av villaäggarföreningen för valborgsfirande och kan även nyttjas för spontanidrott m.m.



Stadsdelsförvaltningen anser inte att platsen är lämplig för en miniramp då även en liten ramp tar mycket plats i anspråk. Stadsdelsförvaltningen i samarbete med trafikkontoret arbetar just nu med program för upprustning av lekplatsen i Skarpaby och kommer att ta med frågan om komplettering av den befintliga skaterampen med en mindre ramp i det projektet. Programförslag kommer att redovisas senare under året och planerad upprustning kommer att ske 2023-2024.

Maria Mathiasson Laxvik
Stadsdelsdirektör
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Medborgarförslaget

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Maria Mathiasson Laxvik, Stadsdelsdirektör	2022-02-24